4
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2022
	№ 2392-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 06.12.2022 № 32 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
[bookmark: _Hlk121813640]от 07.12.2022 № 2392-па

СПИСОК
к награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

	1.
	Ворозов
Дмитрий Алексеевич
	командир отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок Салым) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, п.Салым
	3500,00

	2.
	Лаюкова
Елена Николаевна
	главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Николаев
Юрий Мефодьевич
	водитель автомобиля 7 разряда пожарной части
(п.Юганская Обь) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, п.Юганская Обь
	3500,00

	4.
	Рыкова
Галина Степановна
	пенсионер, п.Куть-Ях

	3500,00

	5.
	Служенко
Иван Владимирович
	начальник части Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	17500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 07.12.2022 № 2392-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Кобылкина
Марина Самигулловна
	главный специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г.Нефтеюганске управления организации работы клиентских служб Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	2.
	Комаров
Михаил Александрович
	пожарный Государственной противопожарной службы 3 класса пожарной команды (поселок Куть-Ях) пожарной части (поселок Салым) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»
по Нефтеюганскому району, пгт.Пойковский

	3.
	Костюра
Наталья Александровна
	ведущий специалист-эксперт отдела установления пенсий №3 управления установления пенсий Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	4.
	Лебедева-Вакарь
Ирина
Игоревна

	главный специалист-эксперт отдела взаимодействия
со страхователями №3 управления персонифицированного учета Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	5.
	Майстер
Наталья Владимировна

	заместитель руководителя клиентской службы (на правах отдела) в г. Нефтеюганске управления организации работы клиентских служб Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	6.
	Питькина-Вертякова Надежда Николаевна
	председатель первичной организации сп.Каркатеевы Нефтеюганской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», п.Каркатеевы

	7.
	Поляков
Вячеслав Сергеевич
	пожарный Государственной противопожарной службы 3 класса пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, пгт.Пойковский

	8.
	Устьянцева
Ирина Владиславовна

	главный специалист-эксперт отдела контроля установления пенсий №3 управления установления пений Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	9.
	Хороших
Зульфия Камияровна
	председатель первичной организации сп.Сингапай Нефтеюганской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», п.Сингапай

image1.jpeg